ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
    МУЕЗЕРСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

«01» октября 2024 года				                          	№ 105/430-05

п. Муезерский

О формировании Молодежной избирательной комиссии
Муезерского района состава 2024-2026гг.

На основании подпункта «м» пункта 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с Положением о молодежных избирательных комиссиях в Республике Карелия, утвержденным постановлением Избирательной комиссии Республики Карелия от 11 июля 2024 года № 87/668-7, территориальная избирательная комиссия Муезерского района решила:
1. Сформировать Молодежную избирательную комиссию Муезерского района в следующем составе:
 ВИЗЕ Анастасия Алексеевна, 2008 года рождения, обучающаяся МКОУ Муезерская СОШ, выдвинута в порядке самовыдвижения;
ДРОЗД Валерия Алексеевна, 2007 года рождения, обучающаяся МКОУ Ребольская СОШ, выдвинута в порядке самовыдвижения;
ЖУРАВЛЕВА Лада Сергеевна, 2007 года рождения, обучающаяся МКОУ Суккозерская СОШ, выдвинута в порядке самовыдвижения;
КОНТОРОВА Карина Георгиевна, 2007 года рождения, обучающаяся МКОУ Воломская СОШ, выдвинута в порядке самовыдвижения;
МАРТЫНОВА Руслана Валерьевна, 2007 года рождения, обучающаяся МКОУ Ругозерская СОШ, выдвинута в порядке самовыдвижения;
НОВИКОВА Инна Игоревна, 2008 года рождения, обучающаяся МКОУ Лендерская СОШ, выдвинута в порядке самовыдвижения;
ОРЛОВА Анастасия Евгеньевна, 2001 года рождения, специалист отдела градостроительства и землепользования администрации Муезерского муниципального района, выдвинута в порядке самовыдвижения;
ХОТЬКО Анастасия Евгеньевна, 2007 года рождения, обучающаяся МКОУ Ледмозерская СОШ, выдвинута в порядке самовыдвижения.

2. [bookmark: _GoBack]Организовать проведение первого заседания Молодежной избирательной комиссии Муезерского района в срок до 27 октября 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Муезерского района Т.В. Лисовскую.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Муезерского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Карелия.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 6, «против» - 0.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Муезерского района                                 О.М. Громова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Муезерского района                                  Т.В. Лисовская